

KẾ HOẠCH

**Tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân;
Phát động Giải chạy Báo Hànội mới mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình;
Các hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống
Ngành Thể dục thể thao Việt Nam**

Thực hiện Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 27/02/2026 của UBND thành phố Hà Nội về việc tổ chức các hoạt động chào mừng 80 năm Ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam (27/3/1946- 27/3/2026) và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2026;

UBND xã Bát Tràng xây dựng Kế hoạch tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hànội mới mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình; Giải thể thao chào mừng Bầu cử đại hội đại biểu Quốc hội Khóa XVI, đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026- 2031, chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam; Gặp mặt huấn luyện viên, vận động viên, giáo viên giáo dục thể chất nhân Ngày truyền thống (27/3/1946- 27/3/2026). Cụ thể như sau:

A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

I. Mục đích

- Đẩy mạnh phong trào “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”; Tuyên truyền nâng cao nhận thức về vai trò, ý nghĩa, tác dụng của luyện tập thể dục thể thao trong việc bảo vệ, nâng cao sức khỏe, chất lượng nguồn nhân lực, và chất lượng cuộc sống của các tầng lớp nhân dân; xây dựng lối sống và môi trường văn hóa lành mạnh góp phần củng cố khối đại đoàn kết toàn dân, tích cực xây dựng và bảo vệ tổ quốc.

- Tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2026, chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam và ngày Bác Hồ viết bài “Thể dục và sức khỏe” kêu gọi toàn dân tập luyện Thể dục (27/3/1946 - 27/3/2026); thiết thực kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước trong năm 2026.

- Tổ chức tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của Ngày thể thao Việt nam, Ngày chạy Olympic và giải chạy Báo Hànội mới lần thứ 51- Vì hòa bình; vận động cán bộ, chiến sỹ, công nhân viên chức lao động, học sinh. sinh viên và nhân dân tự rèn luyện thân thể bằng việc lựa chọn một môn thể thao thích hợp để tập luyện thường xuyên.

II. Yêu cầu

- Các hoạt động chào mừng Ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam cần được tổ chức thiết thực, trang trọng, hiệu quả, phù hợp điều kiện thực tế; gắn với tuyên truyền, giáo dục truyền thống, khơi dậy tinh thần trách nhiệm và phong trào rèn luyện thân thể trong Nhân dân.

- Huy động sự tham gia của các cấp, ngành, đoàn thể, trường học và Nhân dân; chú trọng phát triển thể dục thể thao cho mọi người, Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và các hoạt động văn hóa, thể thao phù hợp với từng đối tượng, góp phần tạo không khí thi đua sôi nổi, đoàn kết cộng đồng, bảo đảm hiệu quả, tiết kiệm đúng quy định.

B. NỘI DUNG

I. Tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hà nội mới mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 22/3/2026 (*Sáng chủ Nhật*).

2. Địa điểm:

- Khai mạc tại Sân Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng (*Đường Đào Xuyên, xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội*).

- Địa điểm xuất phát chạy và đích về: Xuất phát từ cổng Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã trên đường Đào Xuyên, chạy về đường Đa Tôn, qua Trạm Y tế xã, qua trường THCS Đa Tôn, chạy về theo ngõ 95 Đường Đào Xuyên đến vạch đích cổng Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã (cung đường chạy khoảng 1000m).

3. Thành phần:

* Đại biểu thành phố:

+ Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý TDTT, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

* Đại biểu Xã:

+ Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

+ Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

+ Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị; các Tổ chức Chính trị- Xã hội xã;

* Đại biểu các thôn, đơn vị:

+ Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận;

+ Ban Giám hiệu các Trường học.

* Lực lượng các khối tham gia lễ phát động chạy Olympic- Giải chạy Báo Hà nội mới (*Có Biểu phân bố số lượng Vận động viên tham gia kèm theo*).

- Tổng số 746 Vận động viên, gồm: Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã; Trưởng, phó, công chức, viên chức, chiến sĩ, người lao động các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc cơ quan Đảng ủy, HĐND, Cơ quan UBND xã, MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội; Công an, Quân sự, Y tế, Trường học; Lãnh đạo các thôn; Hội viên của các Hội Phụ nữ, Nông dân, Cựu chiến binh, Đoàn thanh niên; Học sinh.

- Trang phục: Lực các khối tham gia Lễ phát động chạy Olympic - Giải chạy Báo Hànộimới mặc trang phục thể thao, đi giày thể thao.

4. Chương trình Khai mạc (Có Chương trình kèm theo).

II. Tổ chức Giải thể thao chào mừng thành công Bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XVI, đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026- 2031, chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam

1. Đối tượng tham gia:

Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng tại các phòng, ban, đơn vị thuộc Cơ quan Đảng ủy, HĐND, UBND xã.

2. Nội dung thi đấu:

- Môn Kéo co;
- Môn Nhảy bao bố;
- Môn Pickleball.

3. Đăng ký thi đấu:

Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc Cơ quan Đảng ủy, Cơ quan UBND xã đăng ký Danh sách vận động viên tham gia thi đấu từng môn (theo mẫu gửi kèm); gửi về Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng **trước ngày 18/03/2026**, hoặc qua đồng chí Lê Xuân Hùng - SĐT: 0983.659.168.

*** Ghi chú:**

- Mỗi phòng, ban, đơn vị đăng ký tối thiểu 01 đội Kéo co, 01 đội Nhảy bao bố (Văn phòng HĐND- UBND; Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa- Xã hội; Trung tâm Dịch vụ tổng hợp; Ban Quản lý đầu tư dự án và hạ tầng; Văn phòng Đảng ủy và Ban xây dựng Đảng; Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Bát Tràng).

- Một Đội kéo co gồm 8 vận động viên chính thức (04 nam, 04 nữ); 02 VĐV dự bị (01 nam, 01 nữ).

- 01 Đội nhảy bao bố gồm 02 VĐV chính thức (01 nam, 01 nữ); 02 VĐV dự bị (01 nam, 01 nữ).

4. Thời gian bốc thăm xếp lịch: 14giờ, ngày 19/03/2026 (Chiều thứ Năm) tại Phòng họp Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng.

5. Thời gian, địa điểm Khai mạc và thi đấu:

- Thời gian khai mạc: Cùng với thời gian tổ chức Lễ phát động Ngày chạy Olympic (ngày 22/3/2026);

- Thời gian thi đấu: Sau khi hoàn thành chạy Olympic.

- Địa điểm thi đấu: Tại Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng.

III. Gặp mặt, giao lưu cán bộ, huấn luyện viên, vận động viên, giáo viên giáo dục thể chất chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Ngành thể dục thể thao Việt Nam (27/3/1946- 27/3/2026).

1. Thời gian: Dự kiến 15giờ, ngày 27/3/2026 (Chiều thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng

3. Chương trình:

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Báo cáo ôn lại truyền thống Ngành thể dục thể thao và kết quả phong trào thể dục thể thao xã Bát Tràng từ 01/7 đến nay;
- Phát biểu của đại biểu dự hội nghị;
- Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo xã;
- Tiếp thu ý kiến và kết thúc buổi gặp mặt.

IV. Kinh phí tổ chức

Từ nguồn ngân sách được giao cho Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã năm 2026 và các nguồn huy động xã hội hoá hợp pháp khác.

V. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Văn hóa- Xã hội:

- Chỉ đạo công tác thông tin tuyên truyền đảm bảo nội dung, mục đích, ý nghĩa của ngày chạy Olympic và Giải chạy Báo Hànộimới lần thứ 51- Vì hòa bình. Kiểm tra nội dung trang trí khánh tiết, quy mô tổ chức ngày chạy Olympic. Phối hợp tổ chức thành công Giải thể thao; gặp mặt giao lưu kỷ niệm 80 năm ngày Thể thao Việt Nam (27/3/1946 - 27/3/2026).

- Tham mưu chỉ đạo Ban Giám hiệu các trường Tiểu học, THCS công lập trên địa bàn xã huy động lực lượng tham gia Ngày chạy Olympic và Giải chạy Báo Hànộimới lần thứ 51- Vì hòa bình.

- Tổng hợp kết quả công tác tổ chức Ngày chạy Olympic và Giải chạy Báo Hànộimới lần thứ 51 - Vì hòa bình, báo cáo các cấp theo quy định.

2. Trung tâm Dịch vụ tổng hợp:

- Chủ trì, phối hợp tham mưu xây dựng và triển khai Kế hoạch tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hànộimới mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình; Giải thể thao chào mừng Bầu cử đại hội đại biểu Quốc hội Khóa XVI, đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026- 2031, chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam; Gặp mặt huấn luyện viên, vận động viên, giáo viên giáo dục thể chất nhân Ngày truyền thống;

- Chủ trì tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hànộimới mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình; Giải thể thao chào mừng Bầu cử đại hội đại biểu Quốc hội Khóa XVI, đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026- 2031, chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam; Gặp mặt huấn luyện viên, vận động viên, giáo viên giáo dục thể chất nhân Ngày truyền thống; là đầu mối kết nối các phòng, ban, đơn vị, bộ phận liên quan trong quá trình triển khai thực hiện.

- Xây dựng dự toán kinh phí thực hiện đảm bảo đúng quy định; tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện với các cấp theo quy định; Thực hiện công tác tuyên truyền và viết bài đưa tin về Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hà Nội mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình trên hệ thống phát thanh, các phương tiện thông tin đại chúng và Trang Thông tin điện tử xã.

3. Văn phòng HĐND-UBND:

- Tham mưu, phát hành Giấy mời;
- Chuẩn bị phát biểu của Lãnh đạo dự khai mạc;
- Phối hợp chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác liên quan.
- Theo dõi, đôn đốc, kiểm tra tiến độ triển khai công tác chuẩn bị và tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hà Nội mới mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND xã giải quyết những khó khăn, vướng mắc.

4. Phòng Kinh tế:

Tham mưu hỗ trợ kinh phí tổ chức thực hiện nội dung trên; Hướng dẫn các đơn vị lập dự toán kinh phí, thực hiện chi và thanh quyết toán theo quy định.

5. Các Phòng Kinh tế, Văn hóa- Xã hội, Văn phòng HĐND - UBND, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Ban Quản lý Dự án đầu tư hạ tầng:

- Đ/c Trưởng đơn vị phân công Chuyên viên Đầu mối, lập Danh sách, quản lý, đôn đốc, theo dõi Lực lượng của đơn vị mình tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp *trước ngày 18/3/2026*.

- Lập Danh sách các vận động viên của đơn vị mình tham gia Môn Kéo co, môn Nhảy bao bố, môn Pickleball theo Mẫu; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp *trước ngày 18/03/2026 (mỗi đơn vị lập danh sách ít nhất 01 một đội tham gia Kéo co, 01 Đội tham gia Nhảy bao bố)*.

6. Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã:

- Phân công cán bộ Đầu mối, lập Danh sách quản lý, đôn đốc, theo dõi Lực lượng của ngành mình tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp *trước ngày 18/3/2026*.

- Chủ động xây dựng phương án đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội; Tăng cường công tác tuần tra, kiểm tra, kịp thời phát hiện, ngăn chặn và xử lý các hành vi, vi phạm hành lang an toàn giao thông, lấn chiếm vỉa hè, lòng đường ảnh hưởng đến tuyến đường chạy.

7. Trạm Y tế xã:

- Phân công cán bộ Đầu mối, lập Danh sách quản lý, đôn đốc, theo dõi Lực lượng của ngành mình tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp *trước ngày 18/3/2026*.

- Chuẩn bị đủ cơ số thuốc, cử bác sĩ, cán bộ y tế trực cấp cứu trong quá trình diễn ra Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hà Nội mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình; Giải thể thao.

8. Văn phòng Đảng ủy:

- Phân công Chuyên viên Đầu mối, lập Danh sách quản lý, đơn đốc, theo dõi Lực lượng tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp **trước ngày 18/3/2026**.

- Lập Danh sách các Vận động viên của Cơ quan Đảng ủy tham gia Môn Kéo co, môn Nhảy bao bố, môn Pickleball theo Mẫu; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp **trước ngày 18/03/2026 (mỗi đơn vị lập danh sách ít nhất 01 một đội tham gia Kéo co, 01 Đội tham gia Nhảy bao bố)**.

9. Đề nghị Ban xây dựng Đảng:

- Chỉ đạo công tác tuyên truyền về Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hà Nội mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình; định hướng triển khai hoạt động tuyên truyền, tạo khí thế thi đua sôi nổi trong Nhân dân.

- Cử lực lượng tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; tham gia Giải thể thao.

10. Đề nghị Ủy ban MTTQ xã và các tổ chức chính trị - xã hội:

- Cử lực lượng tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; tham gia Giải thể thao.

- Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu Chiến binh, Đoàn thanh niên Cộng sản HCM xã phân công cán bộ Đầu mối, lập Danh sách quản lý, đơn đốc, theo dõi Lực lượng Hội viên ở cơ sở tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp **trước ngày 18/3/2026**.

11. Các Trường học (Mầm non, Tiểu học, THCS, Trường THPT Nguyễn Văn Cừ)

Phân công cán bộ Đầu mối, lập Danh sách quản lý, đơn đốc, theo dõi Lực lượng của Trường mình tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ; gửi Trung tâm Dịch vụ tổng hợp **trước ngày 18/3/2026**.

12. Các Thôn:

Cử lực lượng tham gia Ngày Chạy Olympic và Chạy Giải chạy Báo Hà Nội mới đủ số lượng theo phân bổ, đảm bảo thành phần (Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận).

13. Đề nghị Công ty Điện lực Gia Lâm:

Chủ động triển khai Kế hoạch, phối hợp với cơ quan thường trực bố trí cán bộ ứng trực đảm bảo nguồn điện trong quá trình diễn ra Ngày chạy và phát động Giải chạy Báo Hà Nội mới.

14. Đề nghị Công ty Cổ phần MTĐT Gia Lâm:

Phối hợp với Trung tâm Dịch vụ tổng hợp đảm bảo công tác vệ sinh môi trường trước, trong và sau khi tổ chức ngày chạy và phát động Giải chạy Báo Hà Nội mới, nhất là tuyến đường chạy.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, phát động Giải chạy Báo Hà nội mới mở rộng lần thứ 51- Vì hòa bình; Các hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Ngành Thể dục thể thao Việt Nam (27/3/1946- 27/3/2026). Đề nghị các phòng, ban, đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;
- Thường trực ĐU-HĐND-UBND xã;
- Đ/c Chủ tịch UBND xã;
- Các đ/c PCT UBND xã;
- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị;
- Các trường học;
- Các thôn;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Hòa

BIỂU PHÂN BỐ LỰC LƯỢNG
THAM GIA NGÀY CHẠY OLYMPIC VÌ SỨC KHỎE TOÀN DÂN
PHÁT ĐỘNG GIẢI CHẠY BẢO HÀ NỘI MỖI LẦN THỨ 51- VÌ HÒA BÌNH
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-UBND ngày tháng 03 năm 2026 của UBND xã Bát Tràng)

TT	Khối các lực lượng tham gia	Số lượng phân bố (Người)	Đơn vị đầu mối lập danh sách, phụ trách, đơn đốc theo dõi	Ghi chú
I. Khối Đảng		16		
1	Lãnh đạo Đảng ủy	02	Văn phòng Đảng ủy xã	
2	Văn phòng Đảng ủy	05		
3	Ban Xây dựng Đảng	05		
4	UBKT Đảng ủy	04		
II. Khối MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội		130		
5	Lãnh đạo công chức MTTQ, các Tổ chức chính trị - xã hội ở xã	10	UB MTTQ xã	
6	Hội viên các tổ chức chính trị - xã hội ở các Thôn			
	- Phụ Nữ	30	Hội Liên hiệp Phụ nữ xã	
	- Nông dân	30	Hội Nông dân xã	
	- Cựu chiến binh	30	Hội Cựu chiến binh xã	
	- Thanh niên	30	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã	
III. Khối HĐND-UBND xã		66		
7	Lãnh đạo HĐND - UBND	04	Văn phòng HĐND- UBND xã	
8	Ban Kinh tế - Xã hội	01		
9	Ban Pháp chế	01		
10	Văn phòng HĐND- UBND	12		
11	Phòng Kinh tế (Trưởng, phó và công chức)	12	Phòng Kinh tế xã	
12	Phòng Văn hóa- Xã hội (Trưởng, phó và công chức)	12	Phòng Văn hóa- Xã hội xã	
13	Ban Quản lý Dự án đầu tư hạ tầng (GD, PGĐ và viên chức)	12	Ban Quản lý DA ĐTHT xã	
14	Trung tâm Dịch vụ tổng (GD, PGĐ và viên chức)	12	Trung tâm DVTH xã	
IV. Khối Lực lượng vũ trang		86		
15	Công an xã	43	Công an xã	
	- Lãnh đạo Công an xã	03		
	- Chiến sỹ	20		
	- An ninh cơ sở	20		
16	Ban chỉ huy Quân sự xã	43	Ban chỉ huy Quân sự xã	
	- Lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự xã	02		

	- Chiến sỹ	06		
	- Dân quân tự vệ	35		
V. Khối Lực lượng Y tế		20		
17	GD, PGD, y bác sỹ, nhân viên y tế	20	Trạm Y tế xã	
VI. Khối Lực lượng Thôn		78		
18	Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận của 26 thôn (Mỗi thôn 03 đồng chí)	78	Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã	
VII. Khối Lực lượng Giáo dục		270		
19	Ban Giám hiệu, Giáo viên, nhân viên của 17 trường MN, TH, THCS và Trường THPT Nguyễn Văn Cừ (Mỗi trường 15 đ/c)	270	Phòng Văn hóa- Xã hội	
VIII. Khối học sinh		80		
20	Học sinh Khối lớp 8 Trường THCS Đa Tốn	80	Phòng Văn hóa- Xã hội	
TỔNG CỘNG LỰC LƯỢNG THAM GIA		746 người		

Mẫu số 1: Môn Kéo co

TÊN ĐƠN VỊ:.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Tràng, ngày tháng năm 2026

DANH SÁCH
Đăng ký thi đấu môn Kéo co

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng.

I. TRƯỞNG ĐOÀN

TT	Họ và tên	Chức danh	Số điện thoại	Ghi chú
1				

II. HUẤN LUYỆN VIÊN

TT	Họ và tên	Chức danh	Số điện thoại	Ghi chú
1				

II. DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN

TT	Họ và tên	Năm sinh		Địa chỉ	Ghi chú
		Nam	Nữ		
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

* Ghi chú: Mỗi phòng, ban, đơn vị đăng ký 01 Đội gồm 10 vận động viên trong đó 8 vận động viên chính thức (4 nam, 4 nữ); 2 vận động viên dự bị (01 nam, 01 nữ).

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
 (Ký, Ghi rõ Họ tên và đóng dấu)

Mẫu số 2: Môn Nhảy bao bố

TÊN ĐƠN VỊ:.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Tràng, ngày tháng năm 2026

DANH SÁCH
Đăng ký thi đấu môn Nhảy bao bố

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng.

I. TRƯỞNG ĐOÀN

TT	Họ và tên	Chức danh	Số điện thoại	Ghi chú
1				

II. HUẤN LUYỆN VIÊN

TT	Họ và tên	Chức danh	Số điện thoại	Ghi chú
1				

II. DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN

TT	Họ và tên	Năm sinh		Địa chỉ	Ghi chú
		Nam	Nữ		
1					
2					
3					
4					

* Ghi chú: Mỗi phòng, ban, đơn vị đăng ký 2 vận động viên chính thức (01 nam, 01 nữ); 02 vận động viên dự bị (01 nam, 01 nữ).

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
 (Ký, Ghi rõ Họ tên và đóng dấu)

Mẫu số 03: Môn Pickleball

ĐƠN VỊ.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Tràng, ngày tháng 3 năm 2026

DANH SÁCH
Đăng ký thi đấu môn Pickleball

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Bát Tràng

I. TRƯỞNG ĐOÀN, HUẤN LUYỆN VIÊN

TT	Họ và tên	Chức danh	Số điện thoại	Ghi chú
1				
2				

II. DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN

TT	Họ và tên	Năm sinh	Nội dung thi đấu			Ghi chú
			Đôi nam	Đôi nữ	Đôi Nam-Nữ	
1						
2						

* Ghi chú: Mỗi phòng, ban, đơn vị đăng ký tối đa 3 đôi (nếu có).

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký, Ghi rõ Họ tên và đóng dấu)

**ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÁT TRÀNG**

**CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

CHƯƠNG TRÌNH

**KHAI MẠC NGÀY CHẠY OLYMPIC- VÌ SỨC KHỎE TOÀN DÂN;
PHÁT ĐỘNG GIẢI CHẠY BÁO HÀ NỘI MỚI LẦN THỨ 51- VÌ HÒA BÌNH;
GIẢI THỂ THAO CHÀO MỪNG BÀU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XVI,
ĐẠI BIỂU HĐND CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2026- 2031;
CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 80 NĂM NGÀY TRUYỀN THỐNG NGÀNH THỂ THAO VIỆT NAM
(27/3/1946- 27/3/2026)**

(7giờ 30 phút, ngày 22/3/2026- Sáng Chủ Nhật)

TT	Nội dung	Cá nhân/ đơn vị thực hiện
1.	- Văn nghệ (Khiêu vũ thể thao) - Chào Cờ; Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	-Trung Tâm DVTH -Văn phòng HĐND-UBND
2.	Phát biểu chào mừng và khai mạc Ngày chạy Olympic- Vì sức khỏe toàn dân và Giải chạy báo Hà nội mới lần thứ 51- Vì hòa bình; khai mạc Giải thể thao	Đ/c Dương Đăng Hòa, UVBTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã
3.	Đại diện đơn vị phát biểu hưởng ứng Ngày chạy Olympic- Vì sức khỏe toàn dân và Giải chạy báo Hà nội mới lần thứ 51- Vì hòa bình	Đại diện lãnh đạo Công an xã
4.	Lời hứa quyết tâm thi đấu của vận động viên	Đại diện vận động viên
5.	Tuyên thệ của Trọng tài	Đại diện Tổ trọng tài
6.	Trao Cờ lưu niệm cho các đơn vị tham dự Giải thể thao các môn Kéo co, Nhảy bao bố, Pickleball	Lãnh đạo xã
7.	Tổ chức thi đấu Giải thể thao	Trung tâm DVTH
8.	Tổng kết và trao giải	Các đ/c Lãnh đạo Xã